Rang Concurrent(s)

ua b WN

Unixx
Cassiopée
Zenith
Evolution

Les Fines Lames

Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites a Novice

Club

Montréal-Nord
Sherbrooke

Du Roussillon
Beauport-Charlebourg
Lévis

A

—— -

Skate Canada

Isabelle Paris

Date:

Sherbrooke

11 décembre 2025 to 14 décembre 2025

STAR 8 Synchro (Evé. 18 - 23)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région

BA

ER

RS
CACH
CACH

14-déc.-2025 13:50:42

E

35.08
28.71
32.76
33.52
33.22

(1
)
“4)
2
)

E

37.46
38.39
32.89
31.76
30.89

2
(1
3)
“4)
)

Points

72.54
67.10
65.65
65.28
64.11

Isabelle Hénault

e

e

Patinage Canada



