

Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites à Novice

Sherbrooke

11 décembre 2025 to 14 décembre 2025

STAR 8 Synchro (Évé. 18 - 23)

Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s)	Club	Région	FP	FP	Points
1 Unixx	Montréal-Nord	BA	35.08 (1)	37.46 (2)	72.54
2 Cassiopée	Sherbrooke	ER	28.71 (5)	38.39 (1)	67.10
3 Zenith	Du Roussillon	RS	32.76 (4)	32.89 (3)	65.65
4 Évolution	Beauport-Charlebourg	CACH	33.52 (2)	31.76 (4)	65.28
5 Les Fines Lames	Lévis	CACH	33.22 (3)	30.89 (5)	64.11

Isabelle Paris



Skate Canada

Isabelle Hénault



Patinage Canada

Date: 14-déc.-2025 13:50:42